
 

 

 

 

OGGETTO:  

  

  

PON  2014/2020 Codice identificativo  10.8.1.A3-FESRPON-UM- 2015-81-REALIZZAZIONE DI 

AMBIENTI DIGITALI 
 

 

NOMINA INCARICATO ALL’ADDESTRAMENTO 
ALL’USO DELLE ATTREZZATURE  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  

  

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ;  

VISTO   

  

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche";   

    VISTA  

  

    la nota MIUR Prot.n.A00DGEFID/5894 del 30/03/2016 con la quale si comunica  
l’autorizzazione del Progetto  e impegno di spesa per il progetto 10.8.1.A3- FESRPON-UM-
2015-81 del 15/10/2015 Titolo del progetto: REALIZZAZIONE DI AMBIENTI DIGITALI,  
  

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008771 - 03/10/2016 - C01 - Personale a TI - U



 

 

 

DETERMINA  

  

di affidare l’incarico di addetto all’addestramento all’uso delle attrezzature relativamente al progetto 
10.8.1.A3- FESRPON-UM-2015-81 del 15/10/2015 Titolo del progetto: REALIZZAZIONE DI AMBIENTI 
DIGITALI il Prof. Davide APOLLONI. 
L’incaricato  dovrà occuparsi di addestrare ed istruire adeguatamente il personale in servizio presso la 

sede centrale ed i plessi distaccati di questo Istituto circa LA REALIZZAZIONE DEGLI AMBIENTI DIGITALI. 

L’attività sarà retribuita con compenso orario come previsto dal vigente CCNL e non potrà essere 

superiore a    € 400,00 onnicomprensivo. Il compenso sarà commisurato all'attività effettivamente svolta.  

  

  

 

      Il Dirigente Scolastico 

                                       Dott.ssa Roberta Bertellini 
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

                                        sensi dell'art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

VISTA 

  

la delibera n. 65 del  13/01/2016 di approvazione del Programma Annuale 

dell'esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito detto progetto;  

 

RILEVATA  

  

la necessità di garantire l’addestramento all’uso delle attrezzature al personale 

dell’Istituto in servizio presso la sede centrale ed i plessi distaccati;  

VISTO  

  

Il risultato del  verbale relativo all’apertura delle buste per l’individuazione 

dell’addestratore all’uso delle attrezzature con il quale viene individuato figura di 

Esperto interno il Prof. Davide APOLLONI  docente di questa Amministrazione per 

l’insegnamento di Ed. Musicale,  in quanto   possiede  i requisiti richiesti dal bando: 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008771 - 03/10/2016 - C01 - Personale a TI - U


